ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬГЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

10 августа 2015 г. № 1598/ф

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2015г.
(протокол № 36) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным сроком

обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу на

места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг, с 01 сентября 2015 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество
(в  им енительном  падеж е)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсных

баллов
П римечание

1 . Авдеева Анна
Сергеевна

63 63

2. Алавердян Сергей
Семенович

36 36

3. Астафурова Дарья
Александровна

50 50

4. Бабаев Фарид Фадаил
ОГЛЫ

62 62

5. Барвенко Олеся
Сергеевна

72 72

6. Белова Юлия
Александровна

62 • 62

7. Вершинский Александр
Сергеевич

70 70

8. Бобров Александр
Андреевич

36 36

9. Восколупова Юлия
Александровна

42 42

10. Г алаганова Екатерина
Михайловна

50 50

11. Гранкин Александр
Андреевич

60 60

12. Гречко Анастасия
Сергеевна

80 80

13. Деменева Дарья
Васильевна

41 41

14. Дерлыш Вероника
Владимировна

36 36

15. Ерошенко Виктор
Сергеевич

43 43

16. Жердева Кристина
Владимировна

60 60

17. Жиров Игорь
Константинович

36 36

18. Закарян Сурик Акопович 60 60

19. Захарова Полина
Владимировна

80 80

20. Икоев Александр
Валерьевич

62 62

21. Карпова Татьяна
Владимировна

80 80

22. Ковальчук Екатерина
Юрьевна

40 40

23. Кривицкая Юлия
Станиславовна

50 50

24. Кривко Светлана
Николаевна

70 70

25. Кулаксизова Светлана
Янисовна

80 80

26. Кутровский Владислав
Владимирович

72 72

27. Лексакова Александра
Сергеевна

62 62

28. Малей Анна
Александровна

50 50

29. Масальская Галина
Васильевна

70 70

30. Матюшина Елизавета
Владиславовна

36 36

31. Мелкозёров Георгий
Алексеевич

70 70

32. Моисеенко Валерия
Евгеньевна

65 65

33. Мороз Николай
Юрьевич

72 72

34. Озерянский Никита
Александрович

40 40

35. Останова Малика
Толмасовна

62 62

36. Партолина Евгения
Викторовна

75 75

37. Пастушенко Анна
Викторовна

62 62

38. Пискаева Мария
Юрьевна

45 45

39. Погорелова Катарина
Юрьевна

36 36

40. Решетенко Антон
Алексеевич

52 52

41. Салмыксова Анастасия
Витальевна

62 62

42. Саркисян Владимир
Артурович

52 52

43. Сацик Илья
Игоревич

53 53

44. Семенова Анастасия
Андреевна

50 50

45. Сидельникова Тамара
Александровна

80 80

46. Соцкая Виктория
Сергеевна

50 50

47. Табукашвили Давид
Олегович

80 80

48. Тиверкаева Юлия
Ахтямовна

55 55

49. Хырхырян Елизавета
Мироновна

55 55

50. Цыганкова Валерия
Валерьевна

55 55

51. Шуринов Иван
Сергеевич

62 62

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для
судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на базе среднего профессионального образования, поступающих по общему
конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг, с 01 сентября 2015 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество
(в именительном  падеж е)

С умма баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за  индивидуальны е

достиж ения

С ум м а
конкурсны х

баллов
П рим ечание

1. Г нилорыбова Виктория
Анатольевна

52 52

2. Кулешов Максим
Сергеевич

80 80

Первый проректор Л.М. Король